[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2016  № 744
п. Батецкий

Руководствуясь  статьёй 72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,

Администрации Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 31.10.2016 № 625 «Об утверждении плана проведения проверок физических лиц», изложив прилагаемый к постановлению план проверок по земельному контролю по использованию земельных участков физическими лицами на 2017 год на территории Батецкого муниципального района в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Батецкий вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.batesky.ru.

Глава района                                                              В.Н.Иванов
рв

№56п
                  "   Утвержден

постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

от  31.10.2016 №625
в новой редакции (от 22.12.2016 № 744)

План
проверок по земельному контролю по использованию земельных участков физическими лицами

на 2017 год на территории Батецкого муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Характеристики земельного участка
	Цель

проведения

проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)

	Местонахожде-ние
	Кадастровый номер
	Пло-

щадь

кв.м
	Разрешенное использование

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения

проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1.
	Васильева Н. Г.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061902:10
	42424
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	2.
	Васильев С. М.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061902:11
	42424
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	3.
	Кушнир Г.А.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061901:194
	64000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	4.
	Зингалева Р.Л.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061901:193
	77000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	5.
	Яковлева Н.А.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061901:192
	64000
	для ведения подсобного сельского хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	6.
	Грибкова Т.С.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0061901:191
	64000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	7.
	Магдиев Д.М.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0112401:113
	59378
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	8.
	Магдиева И.А.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0112401:114

	46214
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	9.
	Попко Е.В.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0112401:106

53:01:0112401:107

53:01:0112401:108
	58750

58750

58750
	для сельскохозяйственной деятельности
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	10.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	10.
	Григорьев В.А.
	Батецкий р-н

Передольское с/п
	53:01:0112801:115
	90000
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	11.05.2017
	31.05.2017
	выездная

	11.
	Васильева Е.В.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0030501:102
	47000
	для ведения сельскохозяйственной деятельности
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	12.
	Медведева Н.М.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0042701:108
	43000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	13.
	Медведев Н.В.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0042701:110
	67000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	14.
	Медведева Е.И.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0042701:111

	67000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	15.
	Петров А.Н.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0040301:63

53:01:0041502:4

	114000

26000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	16.
	Леоненко Л.Н.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0034001:56

	177956
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	17.
	Леоненко Л.Н.
	Батецкий р-н

Мойкинское с/п
	53:01:0034001:57

	35631
	для сельскохозяйственного использования
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	06.06.2017
	26.06.2017
	выездная

	18.
	Сулейманов С.Т.
	Батецкий р-н

Батецкое с/п
	53:01:0051801:57

	55949
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	07.08.2017
	27.08.2017
	выездная

	19.
	Матвеев В.В.
	Батецкий р-н

Батецкое с/п
	53:01:0051501:66

	30000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	07.08.2017
	27.08.2017
	выездная

	20.
	Агаева М.Т.
	Батецкий р-н

Батецкое с/п
	53:01:0053701:93

	66800
	для ведения подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	07.08.2017
	27.08.2017
	выездная

	21.
	Магальник Т.В.

Магальник В.О.
	Батецкий р-н

Батецкое с/п
	53:01:0051801:75

	39254
	для ведения личного подсобного хозяйства
	соблюдение земельного законодательства, охраны и использования земель
	07.08.2017
	27.08.2017
	выездная
"

О внесении изменений в постановление Администрации

Батецкого муниципального района от 31.10.2016 № 625